
 

UCHWAŁA NR XLIII/413/2017 

RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 28 czerwca 2017r. 

 

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.
1
), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 

2015r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1023), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu 

Rewitalizacji zgodnie z „Regulaminem Komitetu Rewitalizacji”, będącym załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

       Starogard Gdański 

 

      Jarosław Czyżewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i 1948 oraz  

z 2017 r. poz. 730 i 935. 



Uzasadnienie 

 

Ustawa o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1023) określa 

zasady oraz tryb przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji. Ustawa zakłada 

opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji przy szerokiej partycypacji społecznej,. 

obejmującej przygotowanie, prowadzenie i ocenę rewitalizacji w sposób zapewniający 

aktywny udział interesariuszy, w tym poprzez uczestnictwo w konsultacjach społecznych oraz 

w pracach Komitetu Rewitalizacji. 

Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami Gminy 

w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję 

opiniodawczo - doradczą Prezydenta Miasta. Zgodnie z art. 7 w/w ustawy zasady 

wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji określa, w drodze uchwały, 

Rada Miasta przed uchwaleniem gminnego programu rewitalizacji albo w terminie nie 

dłuższym niż 3 miesiące, licząc od dnia jego uchwalenia. 

Regulamin Komitetu Rewitalizacji określający zasady wyznaczania składu oraz zasady 

działania Komitetu Rewitalizacji został poddany procedurze konsultacji społecznych zgodnie 

z art. 6 Ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji.  

 

 

 

 

 

 

 


